IBID. n. 13. Richard earl of Arundel petitions the king, that the record of a statute made 1. E. 3. by which Esmond his father was

put to death be viewed and examined *devant lui et les peeres de la terre*, that he may be restored to the inheritance of his father. *Par vertu de quel petition le roy fist sercher les recordes et remembrances touchant le mort Richard count de Arundel*, which was a recital in a statute 1. E. 3. and entered in *h.ec verba*. *Quel statut veiu et entendu par notre seigneur le roy, prelates, prince de Gales, duc de Lancastre, countes et barons, peires de la terre, et chivalers des countees et totes autres communes de la terre, illoque assemble, riens est comprise forsque recital de statut : et sur ceo eue bone deliberation par notre seigneur le roy prelates prince duc countes et barons avantdits, il appeirt, que Esmond count de Arundel fuit unduement mis al mort, &c. par quoi notre seigneur le roy prelates prince duc countes et barons, par assent des chivalers des countees et des dits communes ajugent la recitation, &c. erroneus et nuls*, and that Richard be restored, &c.

CLAUS. 1. E. 3. part. 1. m. 21. dorf.* Henry brother and heir of Thomas earl of Lancafter *venit in isto parlamento, et exhibuit coram domino rege proceribus et magnatibus regni et consilio ipsius regis tunc ibidem existentibus petitionem*, “*A notre seigneur et a son council pryé Henry*,” &c. that the record of his brother’s attainder being in the chancery be examined and redressed. *Prætextu cujus petitionis dictum fuit cancellario per ipsum regem, quòd deportare faceret recordum et processum in parlamento*; which was accordingly done and errors assigned. *Et quia inspectis et plenius intellectis recordo et processu prædictis, ob errores prædictos et alios in recordo et processu, consideratum est per ipsum dominum regem proceres et magnates et totam communitatem regni in eodem parlamento, that the judgment tanquam erroneum revocetur et annulletur, &c. et habeat brevia cancellario et justiciariis, in quorum placeis dictum recordum irrotulatur, quòd recordum prædictum irritari faciant.*

THE stile is *placita coram domino rege et consilio suo in præsentid ipsius regis procerum et magnatum in parlamento*. 1. E. 3.

* See also *rot. parl. 1. E. 3. n. 1.*—F. H.

THE like judgment for Roger Mortimer.—The like for the bishop of Carlisle.

ROT. parl. 40. E. 3. m. 2. The proof of age and livery admitted *coram domino rege prælatis magnatibus et communitate regni Angliæ in parlamento.*